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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
21.02.2020 - 18:16 Wyniki
Rekord LOZP 1:46.91 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:13.14 449 30.26 34.18 34.26 34.44
2. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 2:17.73 406 32.70 35.78 34.91 34.34
3. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:19.60 390 33.83 36.81 36.77 32.19
4. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:21.46 374 32.33 36.75 37.11 35.27
5. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:24.08 354 33.11 37.90 37.13 35.94
6. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 2:33.67 292 35.33 39.15 41.01 38.18
7. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 2:34.16 289 34.73 38.96 41.13 39.34
8. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.14 284 35.26 41.22 41.23 37.43
9. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.27 283 35.43 41.50 41.65 36.69

10. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.16 248 35.72 42.17 44.11 40.16
11. KALISZEWSKI Patryk 12 KP Płetwal Mława 2:47.64 225 37.84 44.08 44.91 40.81
12. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 2:48.04 223 37.34 45.87 44.73 40.10
13. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 2:48.61 221 37.36 43.54 45.40 42.31
14. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 2:48.98 219 37.51 43.48 44.05 43.94
15. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:50.00 216 37.40 46.73 46.02 39.85
16. CIEPAŁOWICZ Aleksander12 KS OLIMPIA Lublin 2:51.16 211 37.92 44.43 46.45 42.36
17. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 2:54.32 200 39.33 45.36 46.80 42.83
18. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 3:02.27 175 39.33 46.59 49.26 47.09
19. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:09.77 155 42.50 49.79 50.60 46.88

JUNIOR MŁODSZY

1. MATUSZEWSKI Krzysztof 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:00.25 610 27.17 30.01 31.70 31.37
2. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 2:01.24 595 28.10 31.22 31.92 30.00
3. HORODYŃSKI Antoni 16 UKP Gryf Dębica 2:02.31 579 28.33 31.47 32.37 30.14
4. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 2:02.35 579 28.58 31.93 32.03 29.81
5. BOLEK Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.15 554 27.92 31.04 32.57 32.62
6. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.55 549 28.88 31.92 32.42 31.33
7. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:06.06 529 29.17 32.53 33.22 31.14
8. DEPA Mateusz 16 KS Posnania Poznań 2:06.65 522 29.16 32.56 33.39 31.54
9. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:09.39 489 28.54 32.90 34.40 33.55

10. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:09.42 489 29.93 32.71 33.78 33.00
11. KASPRZAK Krzysztof 15 UKS "Skalar" Góra Kalwaria2:11.86 462 29.52 33.85 34.67 33.82
12. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 2:13.11 449 29.71 33.96 35.20 34.24
13. CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 2:14.41 437 30.58 34.16 35.56 34.11
14. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:14.55 435 30.49 34.38 35.81 33.87
15. PERZ Patryk 14 MKS Juvenia Białystok 2:14.99 431 31.58 35.52 36.11 31.78
16. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.23 410 30.25 34.91 35.42 36.65
17. ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 2:17.66 406 31.28 36.77 35.91 33.70
18. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:22.15 369 30.96 36.05 38.39 36.75
19. DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 2:23.42 359 31.32 37.70 38.66 35.74
20. PRÓSIŃSKI Jakub 15 KP Płetwal Mława 2:25.07 347 32.80 36.49 38.98 36.80
21. ŚLEDZIŃSKI Jan 14 KP Płetwal Mława 2:26.69 336 32.83 36.66 38.91 38.29
22. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 2:27.22 332 32.11 37.84 40.03 37.24
23. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:36.68 275 33.56 41.02 41.35 40.75
24. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:47.09 227 36.18 42.84 44.13 43.94
25. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 2:47.52 225 36.91 44.15

DYSKW. SZCZEKALA Oliwier 16 KS OLIMPIA Lublin 2:27.21 32.70 37.64 39.47 37.40
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny

JUNIOR

1. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 1:55.75 684 27.07 29.35 29.74 29.59
2. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 1:59.43 622 28.11 30.90 30.84 29.58
3. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:01.59 590 28.57 31.02 31.66 30.34
4. ROGUSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.22 553 28.24 31.39 32.49 32.10
5. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.52 549 28.86 31.88 33.73 30.05
6. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:06.09 529 28.20 32.42 33.75 31.72
7. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:06.63 522 29.18 32.22 33.49 31.74
8. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 2:08.55 499 29.42 32.35 33.65 33.13
9. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 2:08.58 499 28.96 31.92 34.31 33.39

10. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 2:18.46 399 32.27 36.19 36.75 33.25

OPEN

1. HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 1:53.05 734 26.74 28.88 29.41 28.02
2. KLICH Kacper 26 KU AZS UMCS Lublin 1:54.25 711 27.01 29.11 29.59 28.54
3. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 1:55.75 684 27.07 29.35 29.74 29.59
4. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 1:56.82 665 27.26 29.46 30.14 29.96
5. BRYŁA Kamil 21 KU AZS UMCS Lublin 1:57.17 659 27.82 30.91 29.99 28.45
6. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 1:59.43 622 28.11 30.90 30.84 29.58
7. MATUSZEWSKI Krzysztof 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:00.25 610 27.17 30.01 31.70 31.37
8. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 2:01.24 595 28.10 31.22 31.92 30.00
9. JAWORSKI Norbert 22 KU AZS UMCS Lublin 2:01.42 592 28.38 30.47 31.73 30.84

10. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:01.59 590 28.57 31.02 31.66 30.34
11. HORODYŃSKI Antoni 16 UKP Gryf Dębica 2:02.31 579 28.33 31.47 32.37 30.14
12. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 2:02.35 579 28.58 31.93 32.03 29.81
13. BOLEK Stanisław 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.15 554 27.92 31.04 32.57 32.62
14. ROGUSKI Mateusz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.22 553 28.24 31.39 32.49 32.10
15. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.52 549 28.86 31.88 33.73 30.05
16. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.55 549 28.88 31.92 32.42 31.33
17. SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 2:06.06 529 29.17 32.53 33.22 31.14
18. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:06.09 529 28.20 32.42 33.75 31.72
19. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 2:06.63 522 29.18 32.22 33.49 31.74
20. DEPA Mateusz 16 KS Posnania Poznań 2:06.65 522 29.16 32.56 33.39 31.54
21. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 2:07.91 507 28.00 31.40 33.84 34.67
22. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 2:08.55 499 29.42 32.35 33.65 33.13
23. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 2:08.58 499 28.96 31.92 34.31 33.39
24. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz2:09.39 489 28.54 32.90 34.40 33.55
25. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:09.42 489 29.93 32.71 33.78 33.00
26. KOTWICA Bartosz 19 KU AZS UMCS Lublin 2:11.24 469 29.18 33.14 35.07 33.85
27. KASPRZAK Krzysztof 15 UKS "Skalar" Góra Kalwaria2:11.86 462 29.52 33.85 34.67 33.82
28. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 2:13.11 449 29.71 33.96 35.20 34.24
29. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 2:13.14 449 30.26 34.18 34.26 34.44
30. CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 2:14.41 437 30.58 34.16 35.56 34.11
31. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:14.55 435 30.49 34.38 35.81 33.87
32. PERZ Patryk 14 MKS Juvenia Białystok 2:14.99 431 31.58 35.52 36.11 31.78
33. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.23 410 30.25 34.91 35.42 36.65
34. ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 2:17.66 406 31.28 36.77 35.91 33.70
35. BUCOŃ Paweł 13 UKP Fala Kraśnik 2:17.73 406 32.70 35.78 34.91 34.34
36. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 2:18.46 399 32.27 36.19 36.75 33.25
37. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:19.60 390 33.83 36.81 36.77 32.19
38. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 2:21.46 374 32.33 36.75 37.11 35.27
39. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:22.15 369 30.96 36.05 38.39 36.75
40. DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 2:23.42 359 31.32 37.70 38.66 35.74
41. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:24.08 354 33.11 37.90 37.13 35.94
42. PRÓSIŃSKI Jakub 15 KP Płetwal Mława 2:25.07 347 32.80 36.49 38.98 36.80
43. ŚLEDZIŃSKI Jan 14 KP Płetwal Mława 2:26.69 336 32.83 36.66 38.91 38.29
44. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 2:27.22 332 32.11 37.84 40.03 37.24
45. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 2:33.67 292 35.33 39.15 41.01 38.18
46. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 2:34.16 289 34.73 38.96 41.13 39.34
47. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:35.14 284 35.26 41.22 41.23 37.43
48. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.27 283 35.43 41.50 41.65 36.69
49. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:36.68 275 33.56 41.02 41.35 40.75
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

50. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.16 248 35.72 42.17 44.11 40.16
51. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:47.09 227 36.18 42.84 44.13 43.94
52. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 2:47.52 225 36.91 44.15
53. KALISZEWSKI Patryk 12 KP Płetwal Mława 2:47.64 225 37.84 44.08 44.91 40.81
54. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 2:48.04 223 37.34 45.87 44.73 40.10
55. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 2:48.61 221 37.36 43.54 45.40 42.31
56. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 2:48.98 219 37.51 43.48 44.05 43.94
57. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:50.00 216 37.40 46.73 46.02 39.85
58. CIEPAŁOWICZ Aleksander12 KS OLIMPIA Lublin 2:51.16 211 37.92 44.43 46.45 42.36
59. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 2:54.32 200 39.33 45.36 46.80 42.83
60. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 3:02.27 175 39.33 46.59 49.26 47.09
61. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:09.77 155 42.50 49.79 50.60 46.88

DYSKW. SZCZEKALA Oliwier 16 KS OLIMPIA Lublin 2:27.21 32.70 37.64 39.47 37.40
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


